10 auguato filioque eius Heinrico rege serenissimo; feliciter amen. — —

54ß.

Ixtndgraf Ludteig III. nimmt da* Kloster Ilihrttrtxhaitxen in nein™ Schuh und bekennt, daß er

an den Gütern de*xclhen kein Recht halte. 1189.

IM*rkr.: ih. lWif. Sta<it»irchie llatuvneer. S. ~ Tnf. XI. .7. i'A.rf. //. St. A.

15 tieiir.: Stumpf, Art« Ma,funl. KM.
A,„n.: IW,,I. /W, /..*. r rv». frivtiml: S. Sit Aum. 'J.

C. In nomine sanete et individue Trinitatis. Lvdewikus ipsius favente divinn

dementia pro» int-iali» Thurinßie et Hassie. Qunniara
|

super onmia neecssarium esse

cenaemus anime nostre saluti providere omniinodia, noverit omnium tarn presentium quam

20 futurorum
|
Christi tidelium industria, quod nos de omni fundo ecclesie beate Marie

scmjKjr virginis sanetoriimque martirum Stephani et Yiti in Ilil dewardeslmsen longe

vel prope positu videlicet in villi« agris cultis sive ineultis paschuis pratis silvis aquis

aquarumve decursibus viis et inviis niehil iuris nobi« ascribinius. Unde, ne quis heredum

noHtroruiu inposterum sibi quid iuris in prefatis usurpet bnnis, presentem paginam scribi

2*> sigillique nostri impreasione aignari feeimus rogantes quam obnixe, quatenus ipai pro

remedio anime nostre nee nun et ipsorum, ubicumque terinino terrc nostre adiaeeant, ab

omni iniimta oppressione defendant.

Hce scripta sunt anno dominice incarnationis mci.xxxviiii, imperatore Friderico.

Hnius rei teste» sunt Cornea Hardradus de Mereubercb. Cornea Wikerua de Hüsten.

so Ceuehardua de Imnienhusen. Witlckindus de Uespcrde. Kcbchardus de (lasteruelde.

Heinricus tilius suus. Kentwicus de Hobenberc. Heremannus dapit'er. Hopertus de

Casscle. Krchengeins de Wodeuesberch et alii quam plures.

(SJFK.)

547.

:v. Uindgraj Ludwig III. überlaßt einigt Hörig,: de* St. Petcr**tiß* zu Fritzlar und deren Güter

dem Klonter (Spifß-) Kappel gegen eine jährliche Geldabgabe. 1189.

m*rhr. : Or, Per,,. Stwtlmrrtec Mmbur,,. S. aufyfbüekt = Taf. XI. .V. Wnf. //. St. A.

t.frlr.: Kdrl-nAtimer, Geich. He^.,eJter Steile und Mifier 2.17:1.

C. In nomine sanett; et individue trinitatia. Fgo Lude wicus huius nominis tercius

4o Thuringie lantgravius» Kotum esse
|
volo omnibus tarn futuris quam presentibus, quod

«•ni». uirk. »AI. i. I 4H
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quidara advocatie nie?
|
homincs eeclesie videlicet sancti Petri in Frideslar attinentes

tradiderunt se et bona sua eeclesie sancti Iohannia baptiste in Cappella. Quonun con-

versioni non obstiti, aed tarnen ius advocatie mee in prediis eorum hactenus obtinui et